23/02/2024, 12:11 Indicação 0348/2024 proc. 0503/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90167 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0503/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REFORMA DOS BANCOS
PÚBLICOS EM TODA
EXTENSÃO DA RUA,
LOCALIZADO NA GENERAL
MARCIANO MAGALHÃES,
BAIRRO MORIN.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma dos
bancos públicos em toda extensão da rua, Localizado na General Marciano Magalhães,
Bairro Morin.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica, devido ao estado dos atuais bancos públicos, causando
além da aparência de abandono pelo Poder Público, também o risco à quem
utiliza o mesmo.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 19/02/2024 - 18:06:56
Processo: 0503/2024 às 21/02/2024 - 14:09:03

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240526000103480503

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000103480503
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000103480503